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Camp. ITA ACI Karting - 3™ Prova

JUNIOR ROK Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Finale 1 10/06/2018 10:45 .
Gara (13 Giri) Iniziato a 10:48:57
.
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
5 10:54:07.313 1:.01.272  27.849 18.979 14.444
(208) CECCHI FEDERICO 6 10:55:07.947 1:00.634  27.352 18.919 14.363
1 10:50:00.174 1:02.263  28.734 19.046 14.483 7 10:56:09.089 1:01.142  27.431 19.455 14.256
2 10:51:01.038 1:00.864  27.774 18.847 14.243 8 10:57:10.563 1:01.474  27.398 19.224 14.852
3 10:52:01.677 1:00.639  27.561 18.872 14.206 9 10:58:11.190 1:00.627  27.506 18.809 14.312
4 10:53:01.937 1:00.260  27.394 18.667 14.199 10 10:59:11.961 1:00.771  27.620 18.863 14.288
5 10:54:02.411 1:00.474  27.422 18.860 14.192 11 11:00:12.669 1:00.708  27.644 18.744 14.320
6 10:55:02.768 1:00.357  27.478 18.742 14.137 12 11:01:14.953 1:02.284  27.756 19.699 14.829
7 10:56:03.138 1:00.370  27.405 18.733 14.232 13 11:02:16.214 1:01.261  28.221 18.725 14.315
8 10:57:03.500 1:00.362  27.414 18.702 14.246
9 10:58:03.847 1:00.347  27.343 18.667 14.337 (212) CARRASQUERO JESSE ALEJANDRO
10 10:59:04.134 1:00.287  27.395 18.699 14.193 1 10:50:01.129 1:02.799  29.100 19.122 14.577
11 11:00:04.376 1:00.242  27.357 18.683 14.202 2 10:51:02.650 1:01.521  28.236 19.009 14.276
12 11:01:04.444 27.323 18.622 14.123 3 10:52:03.201 27.547 18.901 14.103
13 11:02:04.560 1:00.116  27.309 18.621 14.186 4 10:53:06.555 1:03.354  27.957 20.461 14.936
5 10:54:07.613 1:01.058  27.447 19.108 14.503
(206) GULIZIA RAFFAELE 6 10:55:08.275 1:00.662  27.514 18.966 14.182
1 10:50:02.065 1:03.559  29.418 19.310 14.831 7 10:56:09.411 1:.01.136  27.504 19.146 14.486
2 10:51:03.231 1:01.166  27.875 18.907 14.384 8 10:57:10.764 1:01.353  27.549 18.884 14.920
3 10:52:03.844 1:00.613  27.674 18.776 14.163 9 10:58:11.459 1:00.695  27.566 18.800 14.329
4 10:53:04.194 1:00.350  27.349 18.875 14.126 10 10:59:12.033 1:00.574  27.446 18.946 14.182
5 10:54:04.317 1:00.123  27.355 18.647 14.121 11 11:00:13.377 1:01.344  28.329 18.873 14.142
6 10:55:04.372 1:00.055  27.270 18.677 14.108 12 11:01:14.737 1:01.360  27.456 19.303 14.601
7 10:56:04.642 1:00.270  27.357 18.670 14.243 13 11:02:16.862 1:02.125  28.788 19.016 14.321
8 10:57:04.804 1:00.162  27.355 18.701 14.106
9 10:58:04.844 1:00.040  27.236 18.697 14.107 (207) CROCCOLINO FILIPPO
10 10:59:05.148 1:00.304  27.351 18.807 14.146 1 10:50:03.412 1:04.985  30.220 19.923 14.842
11 11:00:05.096 27.269 18.568 14.111 2 10:51:04.463 1:01.051 27.701 19.038 14.312
12 11:01:05.276 1:00.180  27.322 18.750 14.108 3 10:52:05.120 1:00.657  27.424 18.929 14.304
13 11:02:06.051 1:00.775  27.198 18.804 14.773 4 10:53:06.384 1:01.264  27.353 19.208 14.703
5 10:54:07.148 1:00.764  27.410 18.979 14.375
(220) FERRARI PAOLO 6 10:55:07.644 27.422 18.762 14.312
1 10:50:01.056 1:02.855  28.586 19.113 15.156 7 10:56:08.289 1:00.645  27.459 18.906 14.280
2 10:51:02.368 1:01.312  27.946 18.939 14.427 8 10:57:10.265 1:.01.976  27.831 19.223 14.922
3 10:52:02.914 1:00.546  27.485 18.776 14.285 9 10:58:10.807 1:00542  27.383 18.772 14.387
4 10:53:03.563 1:00.649 27525 18.915 14.209 10 10:59:11.335 1:00528  27.538 18.754 14.236
5 10:54:03.912 1:00.349  27.471 18.721 14.157 11 11:00:12.396 1:.01.061  27.721 19.081 14.259
6 10:55:04.232 1:00.320  27.355 18.777 14.188 12 11:01:14.321 1:01.925  27.872 19.616 14.437
7 10:56:04.550 1:00.318 27220 18.846 14.252 13 11:02:17.002 1:02.681  29.462 18.948 14.271
8 10:57:05.198 1:00.648  27.658 18.845 14.145
9 10:58:05.197 59.999  27.157 18.677 14.165 (202) RUBIOLINI FILIPPO
10 10:59:05.641 1:00.444  27.220 19.098 14.126 1 10:50:04.956 1:06.308  30.243 20.838 15.227
11 11:00:05.750 1:00.109  27.247 18.741 14.121 2 10:51:06.731 1:.01.775  28.218 19.128 14.429
12 11:01:05.745 27.198 18.696 14.101 3 10:52:07.821 1:01.090  27.811 18.961 14.318
13 11:02:06.238 1:00.493 27.180 18.733 14.580 4 10:53:08.645 27.618 18.855 14.351
5 10:54:09.793 1:01.148 27760 18.903 14.485
(214) MORGATO ALVARENGA MATHEUS 6 10:55:10.906 1:01.113  27.695 19.169 14.249
1 10:50:00.756 1:02.682  28.900 18.998 14.784 7 10:56:12.051 1:01.145  27.893 18.920 14.332
2 10:51:02.056 1:01.300  28.046 18.941 14.313 8 10:57:13.007 1:00.956  27.660 18.907 14.389
3 10:52:02.812 1:00.756  27.560 18.733 14.463 9 10:58:14.234 1:01.227  27.809 19.035 14.383
4 10:53:05.568 1:02.756  28.262 19.949 14.545 10 10:59:15.281 1:01.047  27.789 18.863 14.395
5 10:54:06.366 1:00.798  27.668 18.878 14.252 11 11:00:16.285 1:01.004  27.724 18.860 14.420
6 10:55:07.016 1:00.650  27.562 18.705 14.383 12 11:01:17.397 1:01.112  27.689 18.923 14.500
7 10:56:07.884 1:00.868  27.713 18.762 14.393 13 11:02:18.991 1:01.594 28181 19.029 14.384
8 10:57:09.808 1:01.924  28.077 19.297 14.550
9 10:58:10.365 27.637 18.637 14.283 (205) CIULLA GIUSEPPE LORENZO MARIA
10 10:59:11.000 1:00.635  27.688 18.752 14.195 1 10:50:05.080 1:06.290  30.456 20.857 14.977
11 11:00:12.219 1:01.219  27.973 18.947 14.299 2 10:51:07.653 1:.02573  28.373 19.537 14.663
12 11:01:13.915 1:01.696  27.926 19.580 14.190 3 10:52:08.856 1:01.203 27727 19.069 14.407
13 11:02:14.937 1:01.022  28.173 18.720 14.129 4 10:53:09.924 1:01.068  27.673 19.040 14.355
5 10:54:10.958 1:01.034  27.745 19.048 14.241
(217) MARZI VALERIO 6 10:55:11.879 1:00.921  27.528 19.035 14.358
1 10:50:02.638 1:04210  30.048 19.364 14.798 7 10:56:14.337 1:02.458  28.623 19.357 14.478
2 10:51:03.908 1:01.270  27.823 19.102 14.345 8 10:57:15.183 1:00.846  27.463 18.963 14.420
3 10:52:04.506 27.488 18.779 14.331 9 10:58:16.090 1:00.907 27.479 19.131 14.297
4 10:53:06.041 1:.01.535  27.279 19.705 14.551 10 10:59:16.587 QOVIT  27.392 18.828 14.277
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Renato SCHMIDT
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Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
11 11:00:17.336 1:00.749  27.543 18.918 14.288
12 11:01:17.956 1:00.620  27.486 18.809 14.325
13 11:02:20.104 1:02.148  27.870 19.397 14.881
(216) GUIRRERI GIUSEPPE
1 10:50:03.980 1:05.368  30.370 19.926 15.072
2 10:51:05.864 1:01.884  28.160 19.166 14.558
3 10:52:07.050 1:01.186  27.810 18.904 14.472
4 10:53:08.272 1:01.222  27.739 19.069 14.414
5 10:54:10.337 1:02.065  28.435 19.225 14.405
6 10:55:11.707 1:01.370  27.576 19.445 14.349
7 10:56:12.831 1:01.124  27.930 18.963 14.231
8 10:57:13.771 1:00.940  27.609 18.973 14.358
9 10:58:15.096 1:01.325  27.692 19.140 14.493
10 10:59:15.790 27.604 18.897 14.193
11 11:00:16.646 1:00.856  27.580 18.874 14.402
12 11:01:17.651 1:01.005  27.689 19.054 14.262
13 11:02:20.774 1:03.123  28.021 19.431 15.671
(204) LUKASIEWICZ GABRIEL
1 10:50:04.923 1:06.417 30506 20.884 15.027
2 10:51:08.166 1:03.243  29.310 19.382 14.551
3 10:52:09.398 1:01.232  27.585 19.046 14.601
4 10:53:10.631 1:01.233  27.640 18.955 14.638
5 10:54:11.601 1:00.970  27.716 18.981 14.273
6 10:55:12.321 1:00.720 27526 18.826 14.368
7 10:56:13.916 1:01.595  28.042 19.248 14.305
8 10:57:14.844 1:00.928  27.592 18.957 14.379
9 10:58:15.639 1:00.795  27.581 18.975 14.239
10 10:59:16.337 27.548 18.931 14.219
11 11:00:17.840 1:01.503  27.937 19.243 14.323
12 11:01:18.623 1:00.783  27.505 19.005 14.273
13 11:02:21.159 1:02.536  27.597 19.118 15.821
(219) KUCHARCZYK TYMOTEUSZ
1 10:50:02.211 1:03.859  29.713 19.326 14.820
2 10:51:03.163 1:00.952  27.612 18.935 14.405
3 10:52:04.181 1:01.018  27.934 18.861 14.223
4 10:53:05.817 1:01.636  27.253 19.671 14.712
5 10:54:06.904 1:01.087  27.631 19.056 14.400
6 10:55:07.231 27.352 18.822 14.153
7 10:56:08.721 1:01.490  28.031 19.242 14.217
8 10:57:10.414 1:01.693  27.561 19.350 14.782
9 10:58:10.959 1:00.545  27.482 18.746 14.317
10 10:59:12.567 1:01.608  28.078 19.316 14.214
11 11:00:13.187 1:00.620  27.440 18.839 14.341
12 11:01:14.415 1:01.228  27.413 19.432 14.383
13 11:02:28.547 1:14132  38.747 20.503 14.882
(218) PHOENIX KSENIA
1 10:50:05.393 1:06.230  30.194 20.892 15.144
2 10:51:08.752 1:03.359 28539 19.976 14.844
3 10:52:10.770 1:02.018  27.943 19.294 14.781
4 10:53:12.884 1:02.114  28.013 19.405 14.696
5 10:54:15.177 1:02.293  28.130 19.450 14.713
6 10:55:17.567 1:02.390  28.230 19.321 14.839
7 10:56:19.723 1:02.156  28.168 19.272 14.716
8 10:57:21.758 1:02.035  27.913 19.295 14.827
9 10:58:24.057 1:02.299  27.972 19.421 14.906
10 10:59:26.261 1:02.204  27.961 19.432 14.811
11 11:00:28.200 1:01.939  28.065 19.225 14.649
12 11:01:30.558 1:02.358  27.939 19.493 14.926
13 11:02:32.468 27.863 19.306 14.741

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm

S3Tm
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